календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

9 000 (девять тысяч пятьсот) 
рублей 

Абонемент на 9 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 9 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

8 100  (восемь тысяч сто) рублей 

Абонемент на 8 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 8 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

7 200 (семь тысяч двести) рублей 

Абонемент на 7 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 7 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

6 300 (шесть тысяч триста) 
рублей 

Абонемент на 6 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 6 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

5 700 (пять тысяч семьсот) 
рублей 

Абонемент на 5 занятий в месяц Абонемент, позволяющий посетить 5 занятий в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

4 750 (четыре тысячи семьсот 
пятьдесят) рублей 

Абонемент на 4 занятия в месяц Абонемент, позволяющий посетить 4 занятия в группе в рамках одного 
календарного месяца строго подряд по графику, утвержденному 
Исполнителем 

4 000 (четыре тысячи) рублей 

Абонемент на 3 занятия в месяц Абонемент, позволяющий посетить 3 занятия в группе в рамках одного